
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00007.20250807/0002-02   - CONTRATO Nº
202509190001..   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2908.01-2025-DEEDUC-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  DA  EDUCAÇÃO  -  CONTRATADA(O).....:
INSTITUTO  DE  ESTUDOS,  PESQUISAS  E  PROJETOS  VALE  DO  JAGUARIBE
OBJETO: Contratação dos serviços de assessoria no desenvolvimento de
atividades de fomento ao ensino e aprendizagem junto à Secretaria de
Educação  do  município  de  São  Luís  do  Curu-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$
18.100,00  (dezoito  mil  e  cem  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0702.12.361.0006.2.131  -  Manutenção  e  Funcionamento  da  Rede  de
Ensino  Fundamental,  R$  18.100,00  no  elemento  de despesa  33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  Serviços  Técnicos  Profissionais,  Serviços
Técnicos Profissionais - VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025  - DATA DA
ASSINATURA: 19 de setembro de 2025 


